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BIOLIT WIENORM Na odporność, trawienie i krążenie
granulat 120 g
 

Cena: 35,00 PLN

Opis słownikowy

Producent BIOLIT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościBIOLIT WIENORM Na odporność, trawienie i krążenie granulat 120 gWIENORM zawiera ekstrakt z aronii, gryki, brzozy,
pięciornika kurzego ziela, przywrotnika pospolitego, maliny , sproszkowanej plechy listownicy.Składniki roślinne zawarte w produkcie
zawierają flawonoidy, taniny (substancje garbnikowe) i przeciwutleniacze.Gryka przyczynia się do zachowania zdrowia układu krążenia,
pomaga utrzymać zdrowe serce.Brzoza wspiera utrzymanie prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi; korzystnie wpływa na
trawienie, pobudza procesy odtruwania organizmu.Pięciornik przyczynia się do prawidłowej pracy układu jelitowego.Przywrotnik jest
tradycyjnie stosowany do zachowania dobrego krążenia mikronaczyniowego. Pomaga utrzymać uczucie komfortu przed i podczas cyklu
miesiączkowego.Listownica pozwala zachować siłę dla utrzymania pracy organizmu ludzkiego. Zapewnia jod w ilości niezbędnej dla
organizmu człowieka; wzmacnia odporność. Korzystnie wspiera zachowanie prawidłowej pracy przewodu pokarmowego.Zalecane
spożyciejedną miarkę granulek rozpuścić w 100 ml cieplej wody, wypić bezpośrednio po przyrządzeniu. Spożywać trzy razy dziennie do
posiłku Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.WażneUwaga: Produkt przeznaczony dla dorosłych. Spożywanie produktu jest
niewskazane w okresie ciąży i karmienia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej i zbilansowanej diety
oraz nie zastąpi zdrowego trybu życia. Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych
dzieci; chronić przed dostępem światła. Osoby ze stwierdzoną nadwrażliwością na składniki nie powinny spożywać
produktu.Składnikinośnik: glukoza; ekstrakt z owoców aronii (Aronia melanocarpa Fructus DER 8-10:1); ekstrakt z ziela gryki
(Fagopyrum esculentum Herba DER 8:1), ekstrakt z liści brzozy (Betula alba Folium DER 3-8:1), ekstrakt z kłączy pięciornika kurzego ziela
(Potentilla erecta Rhizoma DER 3,5-4,5:1),ekstrakt z ziela przywrotnika pospolitego (Alchemilla vulgaris Herba DER 6-:1), ekstrakt z liścia
maliny (Rubus idaeus Folium DER 4:1), plecha listownicy (Laminaria Thallus); substancja korygujaca smak: ekstrakt z liści stewii (Stevia
rebaudiana folium DER 20:1).ProducentBiolit Europe Sp. z o.o.ul. Jodłowa 841-506 Chorzów
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